186
 Technische Daten und Zubehör
WARMWASSER-HEIZREGISTER
MBW
 Beschreibung
Warmwasser-Heizregister MBW mit einer Nennweite von 100 bis 500 mm.
– Gehäuse aus verzinktem Stahlblech
– Abnehmbare Seitenwand für Inspektion und Reinigung

Frost-
schutz-
thermostat
Außen-
thermostat*
kW °K1) °K2) m3/h
Druck V
.
 Wasser
kPa1) l/h1) kg
Ein-
stellung
Pumpen-
stufe
Seite 187 Seite 215 Seite 265 Seite 265
MBW-100 8000220060 1,1 0,7 33 21 100 1 48 3,8 TRW 2 – THE-F –
MBW-125 8000220061 1,4 0,9 29 18 150 1 62 3,8 TRW 3 – THE-F –
MBW-160 8000220062 3,1 2,1 37 25 250 5 131 5,7 TRW 4 – THE-F –
MBW-200 8000220063 4,1 2,8 31 21 390 8 176 5,7 TRW 5 – THE-F –
MBW-250 8000220064 6,9 4,6 33 22 630 5 295 8,2 TRW 6 – THE-F –
MBW-315 8000220065 10,9 7,4 33 22 985 5 467 10,6 – PWWS1 1 – THE 16/4 A
MBW-355 8000220068 16,5 11,0 40 27 1285 6 710 13,6 – PWWS1 1 – THE 16/4 A
MBW-400 8000220066 17,0 11,6 32 22 1590 6 732 13,5 – PWWS1 1 – THE 16/4 A
MBW-500 8000220067 25,4 17,2 31 21 2450 5 1094 18,0 – PWWS1 2 – THE 16/4 A
Modell Ø D
mm
Ø B
mm
H
mm
d
mm
F
mm
G
mm
L
mm
MBW-100 100 179 225 10 137 40 380
MBW-125 125 179 225 10 137 40 380
MBW-160 160 253 300 10 212 40 380
MBW-200 200 253 300 10 212 40 380
MBW-250 250 328 385 22 250 40 380
MBW-315 315 403 460 22 325 40 380
MBW-355 355 479 534 22 400 65 430
MBW-400 400 479 534 22 400 65 430
MBW-500 500 529 685 22 425 65 465
186-188.indd   186 01.11.2008   15:19:43 Uhr
187
 Temperatur-Regeleinheit TRW
Temperatur-Regeleinheit für Warmwasser-Heizregister